
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Freundschaftsspiel 2024-06-30 MJD HSG

Marburg/Cappel (BL) - HSG Grünberg/Mücke

(BL)

Datum 30.06.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSG Marburg/Cappel 1

Spielort Conrad-Hahn-Sporthalle  Gastmannschaft HSG Grünberg/Mücke 1

 

Heimmannschaft

HSG Marburg/Cappel 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Textor, Mika - -

3 Traxel, Paul - - 1

8 Alt, Michel - -

9 Oberlik, Benjamin Kasimir - - 1

10 Bamberger, Banatunli Karl - -

11 Kauffmann, Florian - - 3

12 Nolte, Till Georg - - 1

13 Heusterberg, Fiete - -

16 Hofacker, Mattis - - 2

17 Robeck, Nils - - 1

18 Stüber, Jan - - 2

19 Esters, Jone Frederik - - 2

21 Schmidt, Jonas - - 1

27 Becker, Hannes - -

91 Gaspar Dörr, Iwen - - 1

A Frank, Nadine - -

B Biasizzo, Ricardo - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Grünberg/Mücke 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Skill, Felix - -

2 Steube, Paul - - 1

3 Sharif Pour, Eliah - - 1

5 Steinbach, Emil Constantin - - 0/1

6 Wegener, Jakob Philipp - - 1

7 Schweizer, Christian - - 8

8 Hubensack, Lukas Arne - -

9 Habel, Felix - -

10 Ittershagen, Lenny Lou - - 1

14 Hopp, Janno - - 4 0/1

15 Hubert, Luca - - 3

16 Stroienko, Ruslan - -

17 Leiser, Henning Armen - - 0/1

22 Steigerwald, Benjamin Aiden - - 2

A Schneider, Sebastian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Naujoks, Till - - - - -

Zeitn. Kaletsch, Niklas - - - - -

Sek. Alt, Katharina - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Grünberg/Mücke 1

Ergebnis 15:21 (8:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:38 0:1 Tor 7 Schweizer, Christian

Gast 02:40 0:2 Tor 3 Sharif Pour, Eliah

Heim 03:15 1:2 Tor 11 Kauffmann, Florian

Gast 03:55 1:3 Tor 7 Schweizer, Christian

Heim 04:54 2:3 Tor 11 Kauffmann, Florian

Gast 05:16 2:4 Tor 7 Schweizer, Christian

Heim 05:37 3:4 Tor 12 Nolte, Till Georg

Gast 06:00 3:5 Tor 7 Schweizer, Christian

Heim 06:22 4:5 Tor 11 Kauffmann, Florian

Gast 07:05 4:6 Tor 14 Hopp, Janno

Gast 08:32 4:6 7m ohne Tor 14 Hopp, Janno

Gast 09:12 4:7 Tor 14 Hopp, Janno

Heim 09:43 5:7 Tor 19 Esters, Jone Frederik

Gast 12:38 5:8 Tor 7 Schweizer, Christian

Heim 13:35 Verwarnung Anonym

Gast 14:23 5:9 Tor 7 Schweizer, Christian

Gast 15:55 5:10 Tor 6 Wegener, Jakob Philipp

Heim 16:56 6:10 Tor 18 Stüber, Jan

Gast 17:10 6:11 Tor 15 Hubert, Luca

Heim 18:54 7:11 Tor 16 Hofacker, Mattis

Gast 19:11 7:12 Tor 15 Hubert, Luca

Heim 19:42 8:12 Tor 16 Hofacker, Mattis

Heim 20:18 9:12 Tor 9 Oberlik, Benjamin Kasimir

Gast 22:46 9:13 Tor 10 Ittershagen, Lenny Lou

Heim 23:27 10:13 Tor 3 Traxel, Paul

Gast 24:02 Verwarnung Anonym

Gast 24:13 10:14 Tor 7 Schweizer, Christian

Gast 24:57 10:14 7m ohne Tor 17 Leiser, Henning Armen

Gast 25:46 10:15 Tor 7 Schweizer, Christian

Gast 26:51 10:16 Tor 2 Steube, Paul

Heim 27:08 11:16 Tor 21 Schmidt, Jonas

Heim 28:06 12:16 Tor 17 Robeck, Nils

Gast 29:20 12:17 Tor 22 Steigerwald, Benjamin

Aiden

Gast 30:11 12:18 Tor 22 Steigerwald, Benjamin

Aiden

Gast 31:14 12:19 Tor 14 Hopp, Janno

Heim 32:12 13:19 Tor 91 Gaspar Dörr, Iwen

Gast 33:28 13:20 Tor 14 Hopp, Janno

Gast 35:38 13:21 Tor 15 Hubert, Luca

Heim 36:27 Verwarnung Anonym

Gast 37:31 13:21 7m ohne Tor 5 Steinbach, Emil

Constantin

Heim 37:55 14:21 Tor 19 Esters, Jone Frederik

Heim 38:51 15:21 Tor 18 Stüber, Jan
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